— 1 —

中共常州市金坛区委宣传部发电

       签批盖章: 陈锁龙
等级  平急·明电                坛委宣发电〔2018〕7 号

关于做好“金坛手机台”新闻客户端

推广使用工作的通知

各镇党委、街道党工委、园区党工委，区委各部委办局，区各委

办局党委（党组），各区管国有公司、区直属单位党委（支部）：

深入学习贯彻习近平总书记在党的新闻舆论工作座谈会上

的重要讲话精神，主动抢占新媒体阵地，推动传统媒体与新媒体

融合发展，着力提高主流舆论阵地的传播力、引导力、影响力和

公信力，是党中央着眼巩固宣传思想文化阵线、壮大主流思想舆

论作出的重大决策部署，是维护意识形态安全和执政安全的战略

之举、迫切需要。

为更好地宣传推介金坛，让更多受众通过这个平台感受移动

信息平台的宣传和服务功能，为推进跨越发展新实践、建设快速

 — 2 —

崛起新金坛而团结凝聚更大力量、提供更加有力舆论支持。经区

委、区政府同意，现就推广“金坛手机台”新闻客户端有关事项

通知如下：

一、充分认识“金坛手机台”的重要作用

“金坛手机台”新闻客户端是由区广播电视台全力打造的融

媒体宣传平台，集政策资讯、新闻发布、便民服务和文化生活等

多功能为一体，一机在手能随时收听收看区广电台主办的金坛电

台、电视台、金坛时报、金坛网等刊播的新闻报道和专题节目。

“金坛手机台”坚持以“传递好声音，汇聚正能量”为目标定位，

权威发布政务信息、新闻资讯、民生服务等内容，及时回应百姓

关切，有效引导舆论。

做好“金坛手机台”的推广工作，有利于在当前媒体格局深

刻变化的新形势下，更加广泛地宣传党的十九大精神，宣传习近

平新时代中国特色社会主义思想，宣传金坛经济社会持续快速健

康发展的新成绩，进一步确立主流舆论阵地在意识形态领域的主

导地位，壮大主流思想舆论，为实现金坛在苏南板块快速崛起贡

献更多智慧和更大力量。

二、采取切实措施，做好“金坛手机”推广工作

为进一步扩大“金坛手机台”的覆盖面，提高影响力，定于

3 月下旬至 6 月下旬，对“金坛手机台”进行集中推广。

各部门单位要明确一位分管领导及联络员负责此项工作，要

创新方式，创造条件，切实采取可行措施，为“金坛手机台”推

广提供基础保障。领导干部要率先垂范，带头做好“金坛手机台”

 — 3 —

推广。要通过会议、活动等公开场合向干部群众推介使用；要通

过报纸、电视、微博、微信、客户端等多种平台宣传发动；各单

位在“金坛手机台”推广过程中，要充分发挥正面宣传引导作用，

重点加强内容宣传，确保推广工作顺利开展。

为方便统计工作，各单位都已分配邀请码，下载安装后需在

金坛手机台下方导航点击“我的”注册，并填入对应的邀请码，

后台将据此统计。推广情况作为今年各部门单位宣传思想工作考

核的一项重要内容。

三、做好资源对接，充分利用“金坛手机台”新型平台

各单位要把“金坛手机台”作为宣传金坛的重要窗口和传播

党务政务信息的重要平台，及时报送创新措施和经验成效，进一

步扩大金坛的知名度和美誉度。

“金坛手机台”将积极与各单位保持良好互动，提供广播、

电视、报刊、直播等全方位的宣传资源和信息服务，为深化改革

聚力发展营造良好舆论氛围。

附件：1.分管领导及联络员信息表格

2.“金坛手机台”关注方式

3.全区“金坛手机台”推广指标数

2018 年 3 月 27 日

 — 4 —

附件 1：

分管领导及联络员信息表格

单位：

姓名 职务 办公室电话 手机号码

注：各单位 3 月 31 日前，将信息表回复至“金坛手机台”工作小

组办公室 QQ 邮箱：595542677@qq.com

联系人：刘国芳 电话：13861115528

谢 娟  电话：13961142988

 — 5 —

附件 2：

“金坛手机台”关注方式

金坛手机台 APP 下载注册流程表

一．扫描以下二维码进行下载。

二．进入 APP 后，点击“我的”再点击登陆。

 — 6 —

三．点击快速注册，进入注册页面。

 — 7 —

四．进入注册页面后 ，按照以下操作。

五．注册成功后，进入个人设置页面；点击头像进入个人信息填写页面。

六．对个人信息进行以下修改。

 — 8 —

附件 3：